Campeonato: Copa Rio Sub 15 - 2024

Jogo:
Data:

16/03/2024 Horario:  09:00

SAF Botafogo X Vasco da Gama SAF

Estadio:

Rodada:

CEFAT / Niteroi -RJ

2

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQ Jogo: 8/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

Arbitragem

FERNANDO FERNANDES DE SOUZA SILVA
GUILHERME RIBEIRO KIERPEL
PEDRO ALVES SOARES
MATHEUS FAUSTINO DA SILVA
JACKSON LOURENCO MASSARRA DOS SANTOS

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Entrada do mandante:

Término do 1o Tempo:

A
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Entrada do visitante:

1o Tempo
08:57
08:56
09:00
09:45

Resultado do 1o Tempo: 0 x 3

Inicio 10 Tempo:

SAF Botafogo

MATHEUS MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA
GUSTAVO GUSTAVO DA SILVA DE PAIVA
JOAO RIC/ JOAO RICARDO DOS SANTOS D!
HERICK  HERICK GARCIA DA SILVA NEVE
AIYRAN  AIYRAN VIEIRA DE LIMA

JOAO GUII JOAO GUILHERME CADENA DA ¢
KAUA KAUA DO VALE CAMPOS
FRANCISC FRANCISCO CESAR ACUNA PER
GABRIEL GABRIEL DE OLIVEIRA DE SOUS
BRENO BRENO CORDEIRO CLAUDINO
LUIZ LUIZ ALBERTO MOREIRA FERRE
ARTHUR ARTHUR FERREIRA ROSARIO D;
FRANCES( FRANCESCO ROSCOE SALVIA
LUCAS  LUCAS KENNEDY DE OLIVEIRA (
LEVI LEVI DOS SANTOS RAMOS
ARISTOTE ARISTOTELES VILLAGRAN PAES

DAVY DAVY REZENDE TEIXEIRA
RUAN RUAN DE SOUZA MONTEIRO
MIGUEL MIGUEL MATTOS SERRO

RAFAEL D RAFAEL DIAS ALVES DA FONSE!
YAGO YAGO HAMED MIGUEL BAPTIST/
GUSTAVO GUSTAVO SANTIAGO SOUZA

KAWAN  KAWAN PIZZO SANTOS DE OLIV

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Cronologia

Acréscimo: 00:02

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

20 Tempo
09:56
09:57
10:00
10:42
Resultado Final: 0 x 4

Entrada do visitante:
Inicio do 20 Tempo:

Relac&o de Jogadores
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BIRA
1

214534
229521
228700
228744
230854
225592
225135
228015
230851
226002
227498
230850
219358
230983
225369
230643
225822
225329
230985
225628
219465
215150
225383
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Vasco da Gama SAF

OSEIAS  OSEIAS PESSANHA

LEONARD' LEONARDO VILELA SOUSA
KAIQUE  KAIQUE FERREIRA DE SOUZA
OTAVIO  OTAVIO AFONSO NETTO
PEDRO LL PEDRO LUCCAS DA SILVA DOS !
LORENZZ( LORENZZO GOMES DE MEDEIR(
KAUAN  KAUAN VITOR DOS SANTOS DA
MARCINEI MARCINEI JUNIO ROCHA DE SO!
DIEGO  DIEGO CAMPOS MINETE
GUILHERN GUILHERME CUQUEJO MELO
LUCAS MII LUCAS MIRANDA OVIDIO
BRENO Ol BRENO OLIVEIRA BAPTISTA
JOAO GAE JOAO GABRIEL ALVES PEREIRA
FELIPE BC FELIPE BORGES DA SILVA
LUAN LUAN CARVALHO DOS SANTOS
GABRIEL GABRIEL PEREIRA PAIS SANTO!
GABRIEL ) GABRIEL SILVA DE MOURA
ERIK ERIK NOGUEIRA DA SILVA LEITE
KAUAN  KAUAN VERAS LEITE

RICKELMI RICKELMI DIAS MARTINS
PIETRO  PIETRO MOTTA DE MATOS PERI
KAUA KAUA HERMANO DE CARVALHO
MATHEUS MATHEUS LOPES FERREIRA

Apelido. Nome Completo .
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Acréscimo: 00:00

BIRA

219622
223332
213487
230649

214535\l

215291
223560
214538
213488
214830
217072
230343
213624
230381
216071
218181
225337
218816
230677
229598
226149
224154
230685
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Comissédo Técnica

SAF Botafogo Vasco da Gama SAF

Técnico: LEONARDO SOUZA RAMOS - 202581237 Técnico: IGGOR DA SILVA COSTA - 207813445

Médico: MARKUS PENHA CAMPOS - 216856591 Auxiliar Técnico: IAGO AUGUSTO DE MOURA CARVALHO - 26548295
Preparador Fisico:  FILIPE DE OLIVEIRA MAUAD - 3480086 Médico: VITOR PEREIRA DA SILVA - 117792341

Preparador de goleir LEONARDO BARROS SIGNORELLI - 118446004 Preparador Fisico: GUILHERME ALVES BRITTO - 225496561
Fisioterapeuta: MATHEUS DE MEDEIROS STAUDINGER - 307705103 Massagista: SERGIO DE FIGUEIREDO - 095143244

Preparador de goleir FABRICIO MACEDO SOUZA - 211709795
Fisioterapeuta: PEDRO MANOEL PENA JUNIOR - 350807115

Substituicbes

00:15:00 2T  SAF Botafogo KAWAN PI1ZZO SANTOS DE OLIVEIRA  GABRIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA
00:15:00 2T  SAF Botafogo RUAN DE SOUZA MONTEIRO AIYRAN VIEIRA DE LIMA
00:17:00 2T  Vasco GABRIEL SILVA DE MOURA KAUAN VITOR DOS SANTOS DA SlI...
00:17:00 2T  Vasco KAUAN VERAS LEITE GUILHERME CUQUEJO MELO
00:25:00 2T  SAF Botafogo LEVI DOS SANTOS RAMOS HERICK GARCIA DA SILVA NEVES
00:30:00 2T  Vasco GABRIEL PEREIRA PAIS SANTOS LORENZZO GOMES DE MEDEIROS
00:30:00 2T  Vasco FELIPE BORGES DA SILVA OTAVIO AFONSO NETTO
00:33:00 2T  Vasco ERIK NOGUEIRA DA SILVA LEITE LEONARDO VILELA SOUSA
00:33:00 2T  SAF Botafogo GUSTAVO SANTIAGO SOUZA KAUA DO VALE CAMPOS
INT SAF Botafogo LUCAS KENNEDY DE OLIVEIRA GO... GUSTAVO DA SILVA DE PAIVA
INT Vasco LUAN CARVALHO DOS SANTOS MAC... MARCINEI JUNIO ROCHA DE SOUZA
INT SAF Botafogo DAVY REZENDE TEIXEIRA FRANCISCO CESAR ACUNA PEREIRA

Gols

00:05:00 1T 7 N KAUAN VITOR DOS SANTOS DA SILVA Vasco
00:17:00 1T 9 N DIEGO CAMPOS MINETE Vasco
00:29:00 1T 7 N KAUAN VITOR DOS SANTOS DA SILVA Vasco
00:24:00 2T 9 N DIEGO CAMPOS MINETE Vasco

NR = Normal | PN = Pénalii | CT = Contra | FT = Falta
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Motivo: Atitude incoveniente

00:28:00 1T 5 AIYRAN VIEIRA DE LIMA

Motivo: Atitude incoveniente

00:37:00 1T 7 KAUA DO VALE CAMPOS

Cartdes Amarelos

00:13:00 3 KAIQUE FERREIRA DE SOUZA Vasco

Motivo: Atitude incoveniente

00:13:00 1T 9 GABRIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA SAF Botafogo
Motivo: Atitude incoveniente

00:28:00 1T 7 KAUAN VITOR DOS SANTOS DA SILVA Vasco

SAF Botafogo

SAF Botafogo

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

néo houve atraso no inicio e reinicio de jogo.

foram acrescidos dois minutos na primeira etapa devido a paralisa¢des para atendimentos médicos a jogadores supostamente lesionados e
comemoragdes de gol.

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicacdo da Stimula: 18/03/2024 07:03:24 Pagina 4/4



